
Uchwała Nr 495/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 494/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 października 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 494/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 października 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

137 085,00
137 085,00

1 000,00
1 000,00

138 085,00
138 085,00

Razem wydatki bieżące 137 085,00 1 000,00 138 085,00

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

160 000,00
93 740,00
22 990,00

3 270,00

120 000,00

-120 000,00
-53 740,00
-22 990,00

-3 270,00

-80 000,00

40 000,00
40 000,00 

0,00 
0,00

40 000,00
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

20 000,00
20 000,00
40 000,00

-20 000,00
-20 000,00
-40 000,00

0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 160 000,00 -120 000,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

58 958,00
58 958,00

27 000,00
27 000,00

85 958,00
85 958,00

Razem wydatki bieżące 58 958,00 27 000,00 85 958,00

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

100 000,00
58 510,00
10 060,00

1 430,00

70 000,00

-50 000,00
-8 510,00

-10 060,00
-1 430,00

-20 000,00

50 000,00
50 000,00 

0,00 
0,00

50 000,00

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

15 000,00
15 000,00

30 000,00

-15 000,00
-15 000,00
-30 000,00

0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 456 043,00 -142 000,00 314 043,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 585 381,00
1 585 381,00

13 000,00
13 000,00

1 598 381,00
1 598 381,00

Razem wydatki bieżące 1 585 381,00 13 000,00 1 598 381,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 300,00
3 300.00

5 000,00
5 000,00

8 300,00
8 300,00

Razem wydatki bieżące 3 300,00 5 000,00 8 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 588 681,00 18 000,00 1 606 681,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010

4210
4240
4260
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

835 432,00
835 432,00

6 450,00
6 256,00

39 180,00
11 300,00
63 186,00

10 000,00
10 000,00

1 000,00
1 057,00
7 000,00
1 000,00

10 057,00

845 432,00
845 432,00

7 450,00
7 313,00

46 180,00
12 300,00
73 243,00

Razem wydatki bieżące 898 618,00 20 057,00 918 675,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010

4210
4240
4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

364 681,00
364 681,00

4 250,00
617,00

37 049,00
41 916,00

10 000,00
10 000,00

2 000,00
943,00

1 000,00
3 943,00

374 681,00
374 681,00

6 250,00
1 560,00

38 049,00
45 859,00

Razem wydatki bieżące 406 597.00 13 943,00 420 540,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

11 490,00
11 490,00

2 000,00
2 000,00

13 490,00
13 490,00

Razem wydatki bieżące 11 490,00 2 000,00 13 490,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 316 705,00 36 000,00 1 352 705,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010

4210
4260
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 320 553,00
1 320 553,00

54 623,00
72 276,00
19 097,00

145 996,00

10 000,00
10 000,00

2 000,00
10 400,00

1 000,00
13 400,00

1 330 553,00
1 330 553,00

56 623,00
82 676,00
20 097,00

159 396,00
Razem wydatki bieżące 1 466 549,00 23 400,00 1 489 949,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010

4260
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

394 449,00
394 449,00

23 620,00
400,00

24 020,00

10 000,00
10 000,00

1 400,00
1 200,00

2 600,00

404 449,00
404 449,00

25 020,00
1 600,00

26 620,00
Razem wydatki bieżące 418 469,00 12 600,00 431 069,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 885 018,00 36 000,00 1 921 018,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010

4210
4260
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 350 907,00
1 350 907,00

6 249,00
38 641,00

5 773,00
50 663,00

10 000,00
10 000,00

1 000,00
2 300,00 
3 700,00
7 000,00

1 360 907,00
1 360 907,00

7 249,00
40 941,00

9 473,00
57 663,00

Razem wydatki bieżące 1 401 570,00 17 000,00 1 418 570,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010

4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Razem zadania statutowe

253 025,00
253 025,00

7 400,00
7 400,00

10 000,00
10 000,00

2 000,00
2 000,00

263 025,00
263 025,00

9 400,00
9 400,00

Razem wydatki bieżące 260 425,00 12 000,00 272 425,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010

4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Razem zadania statutowe

228 262,00
228 262,00

16 000,00
16 000,00

5 000,00
5 000,00
3 000,00
3 000,00

233 262,00
233 262,00

19 000,00
19 000,00

Razem wydatki bieżące 244 262,00 8 000,00 252 262,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne
79 467,00
79 467,00

4 000,00
4 000,00

83 467,00
83 467,00

Razem wydatki bieżące 79 467,00 4 000,00 83 467,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 985 724,00 41 000,00 2 026 724,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Razem wynagrodzenia i pochodne
718 321,00
718 321,00

5 000,00
5 000,00

723 321,00
723 321,00

Razem wydatki bieżące 718 321,00 5 000,00 723 321,00

85495 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne
35 215,00
35 215,00

6 000,00
6 000,00

41 215,00
41215,00

Razem wydatki bieżące 35 215,00 6 000,00 41 215,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 753 536,00 11 000,00 764 536,00


